

16/9/2022

סיכום הצעת החלטה מקוונת מס' 3 – וועדת רווחה תשפ"ב

הצבעה התקיימה בצורה מקוונת באישור הועד המנהל באמצעות אפליקציית וואטסאפ ביום שלישי 13/09/2022.
 חלון ההצבעה: 08:00 עד 14:00

נוכחים בקבוצת הוואטסאפ:

חברי הוועדה: נועם שובל, רות הררי, ליאור שרון, עמרי עובדיה, שי-לי רומם פורת, הדס קמלמן, מעיין צדוק
הנהלת האגודה: רמ"ד רווחה: טליה זיסר
חבר/ת ועדת ביקורת: אדיר אשר
מזכירות המועצה: אימאן סלימאן – מזכ"לית המועצה

<p>נוסח ההצעה: ועדת רווחה מאשרת את ביטול אתר מאגר הדירות ושינוי אופי תחום המאבק בדיוור וביוקר המחייה בתכנית העבודה של רכז/ת דיוור ומעונות כפי שמופיע בהצעת ההחלטה</p>	<p>הנושא: סגירת מאגר הדירות</p>
<p>רקע: אתר מאגר דירות הוקם על מנת להוות פלטפורמה שקופה לחיפושי דירות הוגנות בשוק הדיוור בבאר שבע. הפלטפורמה כוללת חיפוש מותאם לסטודנטים ע"י מאפיינים רלוונטיים, מחשבון מחירים ומתבססת על שוק תחרותי והוגן. העלויות שהיו כרוכות בהקמתו וכן תחזוקו השוטף מאוקטובר 2018 ועד היום הגיעו לסך של 66,424 ₪. כיום, המאגר אינו מתוחזק או בעל מידע רלוונטי למשתמשים עקב אתגרים באיוש תפקיד רכז/ת דיוור ומעונות בשנת תשפ"ב וכן עקב התחזקות והתבססות פלטפורמות אחרות לחיפושי דירות, כגון קבוצות פייסבוק ו-וואטסאפ ייעודיות. תחזוק האתר כרוך בעבודה רבה מצד הרכז/ת, עד כדי חוסר פניות להתעסקות בשאר תכנית העבודה, וגורע זמן משמעותי מתקן המשרה. בהתחשב בעלויות שהושקעו בבניית ותחזוק אתר זה, ניתן לראות כי זהו תחום שלא מניב פירות משמעותיים ביחס להשקעה בזמן ובכסף. לראייה, אציין כי ממאי ועד היום (תקופה משמעותית של מעברי דירות), לא פנה ולו סטודנט אחד בקשר למאגר הדירות ולתוכן המוצע שם. בשנת תשפ"ג עוצב תפקיד רכז/ת דיוור ומעונות מחדש כך שהושם דגש משמעותי בתכנית העבודה על תחום המעונות, לרבות כפר הסטודנטים החדש, וכן תחום המאבק בדיוור ויוזמות הקשורות במאבק בדיוור. לאחר בדיקה עם מדור הסברה לגבי העברת פיצ'ר המחשבון בלבד לאפליקציה/ אתר האגודה, התברר כי ההעברה כרוכה בהקמת אתר חדש לחלוטין, תהליך שכרוך בהוצאות של עשרות אלפי שקלים, בדומה לתהליך של הקמת אתר מאגר הדירות. על כן, אופציה זו התבררה כלא רלוונטית.</p>	
<p>תוכן ההצעה:</p>	
<p>1. ביטול אתר מאגר הדירות. 2. שינוי תחום המאבק ביוקר המחייה ובדיוור בתכנית העבודה של רכז/ת דיוור ומעונות לפיתוח יוזמות הקשורות במאבק זה.</p>	

3. הקמת קבוצת פייסבוק בניהול האגודה לחיפושי דירות הוגנות ורלוונטיות לסטודנטים. הקבוצה תנוהל בראשיתה על ידי רכז/ת דיור ומעונות תוך סימון פוסטים עם דירות הוגנות והסרת אלו שלא. בהמשך, מצופה כי הרכז/ת תרתום אליה סטודנטים השותפים למאבק והקבוצה תהווה קבוצה שיתופית לחיפוש דירות.

משמעויות תקציביות:
 על פי החוזה עם קואליש ניתן לצאת מהחוזה בהינתן והאגודה הודיעה על כך 30 יום מראש. ייתכן ונדרש בתשלום מלא על תקופת התשלום הקרובה הבאה (1.23-10.22) בסך של 1719.90 ₪.

<p>נמנעים: אין</p>	<p>קולות נגד: אין</p>	<p>קולות בעד: מעיין צדוק, הדס קמלמן, עמרי עובדיה, שי-לי רומם פורת, נועם שובל ורות הררי.</p>
<p>נכח חבר ועדת ביקורת בהצבעה: <input type="checkbox"/> נושא חסוי: <input type="checkbox"/></p>		<p>דין ההצבעה: ההצעה התקבלה.</p>

בברכה,

רות הררי
 יו"ר ועדת רווחה
 האגודה הסטודנטיאלית
 אוניברסיטת בן גוריון בנגב
 נייד • 054-9144139

